
ID Plocha Taxon Průměr (cm) obvod v 1,3m(cm) Poloměr koruny (m)Výška stromu (m) Výška nasazení koruny (m) Fyziologické stáří Vitalita
1 DVŮR Acer platanoides 105,9971921 333 5 15 4 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
2 DVŮR Picea abies 21,8042272 68,5 2,5 13 2 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
3 SAD Populus alba 97,08451529 305 3 20 5 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
4 SAD Fraxinus excelsior 54,74930042 172 6 19 8 4) dospělý jedinec 4) zbytková - Větší část koruny odumřelá
5 SAD Acer pseudoplatanus 63,02535746 198 4,5 22,5 7 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
6 SAD Acer pseudoplatanus 61,11549815 192 5 24 7 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
7 SAD Acer pseudoplatanus 45,51831372 143 4 16 4 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
8 SAD Acer pseudoplatanus 45,51831372 143 3 20 4 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
9 SAD Acer pseudoplatanus 9,867606472 31 1,5 7 2) aklimatizovaný mladý strom1) výborná až mírně snížená

10 SAD nedeterminovnáno 79,0253124 62 3 3 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
11 SAD Populus alba 482,7846311 365 10 22 8 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
12 SAD Acer pseudoplatanus 49,01972247 154 3 22 5 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
13 SAD Acer pseudoplatanus 47,42817304 149 2 22 5 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
14 SAD Acer pseudoplatanus 66,20845633 208 4 22 5 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
15 SAD Acer pseudoplatanus 68,75493542 216 5 19 4 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
16 SAD Populus alba 93,58310654 294 6 24 6 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
17 SAD Populus alba 140,0563499 440 8 24 6 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
18 RELAX Fraxinus excelsior 44,88169395 141 4 15,5 9 4) dospělý jedinec 4) zbytková - Větší část koruny odumřelá
19 RELAX Acer pseudoplatanus 37,87887646 119 3 20 7,5 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
20 RELAX Acer pseudoplatanus 43,29014452 136 3 20,5 11,5 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu

21a RELAX Acer pseudoplatanus 56,65915974 178 6 24 6 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
21b RELAX Acer pseudoplatanus 120,2206305 103 2,5 16 2 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená

22 RELAX Acer pseudoplatanus 68,75493542 216 7,5 25,5 6 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
23 RELAX Acer pseudoplatanus 14,96056465 47 3 8 5 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
24 RELAX Fraxinus excelsior 36,28732702 114 4,5 15 6 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
25 RELAX Fraxinus excelsior 52,83944111 166 5 23,5 7,5 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
26 RELAX Acer pseudoplatanus 58,88732894 185 5 22 6 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
27 RELAX Acer pseudoplatanus 124,8519123 102 2,5 22 14 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
28 RELAX Acer pseudoplatanus 38,19718634 120 4,5 22 9 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
29 RELAX Acer pseudoplatanus 61,43380803 193 6 24 8 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
30 RELAX Fraxinus excelsior 35,33239737 111 4 17 8 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
31 RELAX Quercus patrea 74,80282325 235 8 24 8 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
32 RELAX Acer pseudoplatanus 76,0760628 239 6,5 21 8 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
33 RELAX Malus sp. 31,83098862 100 2,5 7 1 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
34 RELAX Salix caprea 34,69577759 109 4 11,5 5 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
35 RELAX Salix caprea 54,74930042 172 5 16 4 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
36 RELAX Salix caprea 35,65070725 112 5 16 4 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
37 RELAX Populus alba 66,8450761 210 4 20 4 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
38 RELAX Populus alba 69,39155519 218 5 20 4 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
39 RELAX Populus alba 32,78591828 103 2 14 5 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
40 RELAX Malus sp. 34,05915782 107 4 8 4 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
41 RELAX Fraxinus excelsior 15,91549431 50 2 15 8 3) dospívající jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
42 RELAX Fraxinus excelsior 26,41972055 83 2 17 10 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
43 RELAX Salix caprea 15,91549431 50 2 10 4 3) dospívající jedinec 1) výborná až mírně snížená
44 RELAX Fraxinus excelsior 6,68450761 21 1 10 2 2) aklimatizovaný mladý strom1) výborná až mírně snížená



45 RELAX Salix caprea 15,27887454 48 3 12 8 3) dospívající jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
46 RELAX Fraxinus excelsior 31,19436885 98 4 13 6 4) dospělý jedinec 5) suchý (mrtvý) strom
47 RELAX Fraxinus excelsior 29,28450953 92 5 14,5 5 4) dospělý jedinec 5) suchý (mrtvý) strom
48 RELAX Salix caprea 28,96619964 91 4 11 3 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
49 RELAX Salix caprea 25,78310078 81 4 12 4 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
50 RELAX Salix caprea 24,50986124 77 3 12 4 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
51 RELAX Fraxinus excelsior 36,28732702 114 6 17 6 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
52 RELAX Fraxinus excelsior 68,10469881 54 2 19 12 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
53 RELAX Fraxinus excelsior 13,36901522 42 1 17 10 3) dospívající jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
54 RELAX Fraxinus excelsior 14,00563499 44 1 18 11 3) dospívající jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
55 RELAX Salix caprea 22,28169203 70 3 12 3 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
56 RELAX Salix caprea 60,20797289 45 3 13 5 3) dospívající jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
57 RELAX Salix caprea 50,93132631 37 2 12 8 3) dospívající jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
58 RELAX Salix caprea 56 56 2 14 8 3) dospívající jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
59 RELAX Salix caprea 38,51549623 121 5 15 4 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
60 RELAX Malus sp. 39,78873577 125 3 4 0,5 5) senescentní jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny

61a RELAX Acer pseudoplatanus 36,28732702 114 1 17 7 4) dospělý jedinec 4) zbytková - Větší část koruny odumřelá
61b RELAX Acer pseudoplatanus 38,83380611 122 3 16 5 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
61c RELAX Acer pseudoplatanus 34,05915782 107 2 16 7 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
61d RELAX Acer pseudoplatanus 29 91 3 18 10 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
61e RELAX Acer pseudoplatanus 38 118 3 16 4 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu

62 RELAX Symporicarpos albus 0 4x3 2 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
63 RELAX Acer pseudoplatanus 28 88 2 14 8 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
64 RELAX Acer pseudoplatanus 39 124 3 12 4 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
65 RELAX Malus sp. 35 110 4 9 4 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny

66a RELAX Salix caprea 22 68 2 15 3 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
66b RELAX Salix caprea 16 51 1,5 15 7 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
67a RELAX Salix caprea 18 55 2 15 10 3) dospívající jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
67b RELAX Salix caprea 12 37 1 14 9 3) dospívající jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu

68 RELAX Populus tremula 24 76 1,5 20 14 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
69 RELAX Populus tremula 105 78 3 20 14 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
70 RELAX Populus tremula 17 54 1 20 16 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
71 RELAX Salix caprea 13 41 2 11 9 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
72 RELAX Populus tremula 27 85 2 20 16 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
73 RELAX Salix caprea 18 58 3 16 10 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu

101 Okras Acer pseudoplatanus 118 92 5 14 5 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
102 Okras Juniperus virginiana 0 4x3 1,5 0,1 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
103 Okras Prunus avium 40 127 5 10 4,5 5) senescentní jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
104 Okras Pinus nigra 39 123 5 10 5,5 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
105 Okras Acer pseudoplatanus 57 179 6 16 6 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
106 Okras Fraxinus excelsior 25 79 4 16 9 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
107 Okras Salix caprea 158 126 5 14 4 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
108 Okras Acer pseudoplatanus 34 106 2,5 15 4 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
109 Okras Acer pseudoplatanus 24 75 2,5 15 5 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
110 Okras Salix caprea 47 149 5 14 7 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
111 Okras Salix caprea 35 109 4 14 12 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
112 Okras Malus sp. 47 148 6 12 2 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
113 Okras Fraxinus excelsior 109 80 4 16 7 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
114 Okras Malus sp. 34 108 3,5 10 2 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny



115 Okras Malus sp. 23 73 2,5 7 2 4) dospělý jedinec 4) zbytková - Větší část koruny odumřelá
116 Okras Salix caprea 45 142 3 16 5 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
117 Okras Salix caprea 41 130 3 16 3 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
118 Okras Salix caprea 42 133 6,5 16 6 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
119 Okras Acer pseudoplatanus 27 86 3 15 8 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
120 Okras Crataegus monogyna 11 34 2 11 2 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
121 Okras Acer pseudoplatanus 19 59 2 16 3 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
122 Okras Acer pseudoplatanus 15 46 2 16 3 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
123 Okras Acer pseudoplatanus 9 27,5 1 15 8 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
124 Okras Crataegus monogyna 10 32 2 10 7 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
125 Okras Quercus patrea 25 78 3 15 8 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
126 Okras Prunus cerasus 36 112 5 17 3 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
127 Okras Malus sp. 26 82 4 7 4 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
128 Okras Malus sp. 51 160 4 9 5 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
129 RELAX Fraxinus excelsior 234 176 7 16 3,5 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
130 RELAX Salix caprea 39 122 4 15 3 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
131 RELAX Salix caprea 98 70 3 13 4 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
132 RELAX Salix caprea 115 86 3 15 8 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
133 RELAX Prunus cerasus 17 54 2,5 15 4 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
134 RELAX Prunus cerasus 8 25 1 7 2 3) dospívající jedinec 1) výborná až mírně snížená
135 Okras Corylus avellana 33 24 3,5 10 4 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
136 Okras Acer pseudoplatanus 9 27 1,5 13 8 3) dospívající jedinec 1) výborná až mírně snížená
137 Okras Acer pseudoplatanus 9 28 1,5 13 8 3) dospívající jedinec 1) výborná až mírně snížená
138 Okras Acer pseudoplatanus 6 19 1 11 6 3) dospívající jedinec 1) výborná až mírně snížená
139 Okras Populus tremula 28 89 4,5 19 8 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
140 RELAX Salix caprea 82 62 7 15 7 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
141 RELAX Acer pseudoplatanus 48 151 5 18 4 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
142 RELAX Acer pseudoplatanus 261 195 9 28 5 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
143 RELAX Acer pseudoplatanus 290 215 8 28 10 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
144 Okras Acer pseudoplatanus 18 56 1,5 13 7 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
145 Okras Acer pseudoplatanus 23 72 4 16 5 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
146 RELAX Acer pseudoplatanus 55 55 2 17 6 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
147 RELAX Salix caprea 87 71 4 16 10 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
148 RELAX Acer pseudoplatanus 91 72 3 16,5 5 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
149 RELAX Pyrus communis 46 143 4 15 3 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
150 RELAX Pyrus communis 50 156 4 16 5 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
151 RELAX Salix caprea 64 49 3 16 9 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
152 RELAX Salix caprea 12 37 1,5 14 6 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
153 RELAX Populus tremula 22 68 2 17 10 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
154 RELAX Salix sp. 21 67 4 15 8 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
155 RELAX Populus tremula 25 77 3 17 11 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
156 RELAX Fraxinus excelsior 5 16 2 6,5 2 3) dospívající jedinec 1) výborná až mírně snížená
157 RELAX Salix caprea 22 69 4 14 8 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
158 RELAX Salix caprea 69 52 3 12 4 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
159 RELAX Salix caprea 18 56 3 15 11 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
160 RELAX Populus tremula 14 45 1,5 16 12 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
161 RELAX Salix caprea 14 44 5 12 9 3) dospívající jedinec 1) výborná až mírně snížená
162 RELAX Populus tremula 24 74 4 17 10 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
163 RELAX Populus tremula 24 75 3 19 11 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
164 RELAX Salix caprea 15 47 3 13 8 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu



165 RELAX Salix caprea 16 49 3 15 8 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
166 RELAX Populus tremula 26 83 2 20 16 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
167 RELAX Populus tremula 19 61 2 20 16 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
168 RELAX Populus tremula 23 72 4 20 10 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
169 RELAX Salix caprea 17 53 2 15 3 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
170 RELAX Populus tremula 117 85 3 21 10 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
171 RELAX Salix caprea 17 53 4 14 7 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
172 RELAX Populus tremula 28 87 5 20 12 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
173 RELAX Salix caprea 39 123 4 14 7 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
174 RELAX Acer pseudoplatanus 15 48 1 10 2 3) dospívající jedinec 1) výborná až mírně snížená
175 RELAX Salix caprea 30 93 4 12 2 4) dospělý jedinec 3) výrazně snížená - začínající ústup koruny
176 RELAX Salix caprea 91 66 4 15 8 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
177 RELAX Salix caprea 11 36 4 9 7 3) dospívající jedinec 1) výborná až mírně snížená
178 RELAX Populus tremula 83 61 2,5 20 13 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
179 RELAX Salix caprea 15 48 3 18 13 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
180 RELAX Populus tremula 20 64 2 21 18 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
181 RELAX Salix caprea 16 49 1,5 15 8 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
182 RELAX Populus tremula 22 70 2 19 13 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
183 RELAX Populus tremula 67 54 2 18 14 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
184 RELAX Salix caprea 12 38 2 14 10 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
185 RELAX Salix caprea 60 45 2 16 10 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu
186 RELAX Acer pseudoplatanus 11 33 2 10 2 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
187 RELAX Acer pseudoplatanus 17 54 2 12 2 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
188 RELAX Salix caprea 79 59 6 16 5 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
189 RELAX Salix caprea 12 37 2 16 14 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
190 RELAX Populus tremula 78 58 2,5 19 10 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
191 RELAX Populus tremula 26 83 3 21 16 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
192 RELAX Populus tremula 23 73 2 21 16 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
193 RELAX Populus tremula 26 83 2,5 21 13 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
194 RELAX Populus tremula 21 67 2,5 20 16 4) dospělý jedinec 1) výborná až mírně snížená
195 RELAX Salix caprea 62 48 2,5 15 9 4) dospělý jedinec 2) Řez zdravotníetelně snížená - Stagnace růstu



Zdravotní stav Stabilita Perspektiva
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená c - neperspektivní 
4) silně narušený - Souběh defektů či přítomnost poškození výrazně snižujících dožití hodnoceného jedince. 4) silně narušená c - neperspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 3) výrazně zhoršená c - neperspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 3) výrazně zhoršená c - neperspektivní 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 2) zhoršená c - neperspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená)a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená)c - neperspektivní 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená c - neperspektivní 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená c - neperspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená)a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená)a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 1) výborná až dobrá (nenarušená)a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 1) výborná až dobrá (nenarušená)a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 1) výborná až dobrá (nenarušená)a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená)a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 1) výborná až dobrá (nenarušená)a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená c - neperspektivní 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená c - neperspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená)c - neperspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená)c - neperspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 3) výrazně zhoršená c - neperspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená)c - neperspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená)c - neperspektivní 



2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená c - neperspektivní 
5) kritický/rozpadlý strom 5) kritická c - neperspektivní 
5) kritický/rozpadlý strom 5) kritická c - neperspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 3) výrazně zhoršená c - neperspektivní 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená c - neperspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená c - neperspektivní 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená c - neperspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená c - neperspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená c - neperspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 1) výborná až dobrá (nenarušená)c - neperspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená c - neperspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
4) silně narušený - Souběh defektů či přítomnost poškození výrazně snižujících dožití hodnoceného jedince. 4) silně narušená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
4) silně narušený - Souběh defektů či přítomnost poškození výrazně snižujících dožití hodnoceného jedince. 4) silně narušená c - neperspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 1) výborná až dobrá (nenarušená)b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená)b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená)a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 1) výborná až dobrá (nenarušená)b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená)a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená)a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená)b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená)b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená c - neperspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená)a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená)a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 1) výborná až dobrá (nenarušená)a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 1) výborná až dobrá (nenarušená)b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 

2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 1) výborná až dobrá (nenarušená) b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
4) silně narušený - Souběh defektů či přítomnost poškození výrazně snižujících dožití hodnoceného jedince. 4) silně narušená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 



4) silně narušený - Souběh defektů či přítomnost poškození výrazně snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená c - neperspektivní 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená c - neperspektivní 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená a - dlouhodobě perspektivní 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 4) silně narušená c - neperspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
4) silně narušený - Souběh defektů či přítomnost poškození výrazně snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 1) výborná až dobrá (nenarušená) b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 



1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 2) zhoršená c - neperspektivní 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 2) zhoršená c - neperspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 3) výrazně zhoršená c - neperspektivní 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 1) výborná až dobrá (nenarušená) b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 3) výrazně zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená c - neperspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená c - neperspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 2) zhoršená a - dlouhodobě perspektivní 
3) výrazně zhoršený - Přítomnost poškození obvykle snižujících dožití hodnoceného jedince. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
1) výborný až dobrý 1) výborná až dobrá (nenarušená) a - dlouhodobě perspektivní 
2) zhoršený - Mechanické narušení významného charakteru. 2) zhoršená b - krátkodobě perspektivní (perspektiva dočasná) 



Sadovnická hodnota Doporučený zásah Poznámka
2. jedinec nadprůměrně hodnotný Řez bezpečnostní
4. jedinec podprůměrně hodnotný Vyzdvižení podjezdného profilu
4. jedinec podprůměrně hodnotný Řez bezpečnostní
3. jedinec průměrně hodnotný kácení - volné
5. jedinec velmi málo hodnotný stabilizační řez Těžiště je výrazně mimo osu kmene
5. jedinec velmi málo hodnotný Řez bezpečnostní Suchý terminál
5. jedinec velmi málo hodnotný Řez bezpečnostní Suchý terminál
4. jedinec podprůměrně hodnotný Vyzdvižení podjezdného profilu
3. jedinec průměrně hodnotný kácení - volné
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné Vícekmen
4. jedinec podprůměrně hodnotný Řez zdravotní dvojkmen
4. jedinec podprůměrně hodnotný Vyzdvižení podjezdného profilu
4. jedinec podprůměrně hodnotný kácení - volné
3. jedinec průměrně hodnotný 
4. jedinec podprůměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný redukce na torzo
2. jedinec nadprůměrně hodnotný Řez zdravotní
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné
3. jedinec průměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný Řez bezpečnostní
3. jedinec průměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný kácení - volné dvojkmen
3. jedinec průměrně hodnotný Řez zdravotní
3. jedinec průměrně hodnotný Vyzdvižení podjezdného profilu
3. jedinec průměrně hodnotný Vyzdvižení podjezdného profilu
3. jedinec průměrně hodnotný Řez bezpečnostní
3. jedinec průměrně hodnotný Řez bezpečnostní
3. jedinec průměrně hodnotný symetrizace koruny dvojkmen
3. jedinec průměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný Vyzdvižení podjezdného profilu
2. jedinec nadprůměrně hodnotný Řez bezpečnostní
2. jedinec nadprůměrně hodnotný Řez bezpečnostní
4. jedinec podprůměrně hodnotný Symetrizace koruny
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné s přetažením
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné s přetažením
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - postupné
5. jedinec velmi málo hodnotný Řez zdravotní
5. jedinec velmi málo hodnotný 
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - postupné
5. jedinec velmi málo hodnotný Řez zdravotní
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné s přetažením
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné s přetažením
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné s přetažením
4. jedinec podprůměrně hodnotný 



5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné s přetažením
4. jedinec podprůměrně hodnotný kácení - volné s přetažením suchý jedinec
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné suchý jedinec
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné s přetažením
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné s přetažením
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné s přetažením
3. jedinec průměrně hodnotný redukce kosterní větve tlakové větvení
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné s přetažením 4kmen, 2 kmeny ke kácení - volné
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné
5. jedinec velmi málo hodnotný 
5. jedinec velmi málo hodnotný jeden kmen ke kácení - volné dvojkmen
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné trojkmen
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné
4. jedinec podprůměrně hodnotný dvojkmen
4. jedinec podprůměrně hodnotný kácení - volné s přetažením
3. jedinec průměrně hodnotný Řez zdravotní
4. jedinec podprůměrně hodnotný kácení - volné s přetažením
3. jedinec průměrně hodnotný Řez bezpečnostní
4. jedinec podprůměrně hodnotný Vyzdvižení podjezdného profilu
4. jedinec podprůměrně hodnotný Řez bezpečnostní
4. jedinec podprůměrně hodnotný Vyzdvižení podjezdného profilu
3. jedinec průměrně hodnotný Porost keřů
3. jedinec průměrně hodnotný 
4. jedinec podprůměrně hodnotný Řez bezpečnostní
3. jedinec průměrně hodnotný Řez zdravotní
4. jedinec podprůměrně hodnotný 
4. jedinec podprůměrně hodnotný 
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné
5. jedinec velmi málo hodnotný 
5. jedinec velmi málo hodnotný výšková redukce jednoho kmene dvojkmen, tlakové větvení na bázi
4. jedinec podprůměrně hodnotný 
4. jedinec podprůměrně hodnotný 
4. jedinec podprůměrně hodnotný 
4. jedinec podprůměrně hodnotný 

3. jedinec průměrně hodnotný dvojkmen
3. jedinec průměrně hodnotný 

4. jedinec podprůměrně hodnotný Řez bezpečnostní
3. jedinec průměrně hodnotný Řez bezpečnostní

2. jedinec nadprůměrně hodnotný Řez zdravotní
3. jedinec průměrně hodnotný 

4. jedinec podprůměrně hodnotný kácení - postupné dvojkmen, tlakové větvení
3. jedinec průměrně hodnotný kácení - volné s přetažením tlakové větvení
3. jedinec průměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný redukce jednoho kmene tlakové větvení
3. jedinec průměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný Řez zdravotní

4. jedinec podprůměrně hodnotný redukce obvodová
2. jedinec nadprůměrně hodnotný Řez zdravotní



4. jedinec podprůměrně hodnotný kácení - volné
3. jedinec průměrně hodnotný tlakové větvení
3. jedinec průměrně hodnotný tlakové větvení
3. jedinec průměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný kácení - volné s přetažením
3. jedinec průměrně hodnotný Řez bezpečnostní
3. jedinec průměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný Řez bezpečnostní

2. jedinec nadprůměrně hodnotný těžiště mimo osu
2. jedinec nadprůměrně hodnotný výšková redukce jednoho kmene tlakové větvení

3. jedinec průměrně hodnotný Řez zdravotní
2. jedinec nadprůměrně hodnotný Řez zdravotní
2. jedinec nadprůměrně hodnotný výšková redukce jednoho kmene
4. jedinec podprůměrně hodnotný tlakové větvení
4. jedinec podprůměrně hodnotný tlakové větvení, těžiště mimo osu
4. jedinec podprůměrně hodnotný 

3. jedinec průměrně hodnotný těžiště mimo osu
3. jedinec průměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný Řez zdravotní
3. jedinec průměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný výšková redukce jednoho kmene

2. jedinec nadprůměrně hodnotný 
4. jedinec podprůměrně hodnotný kácení - volné těžiště mimo osu kmene
2. jedinec nadprůměrně hodnotný Redukce obvodová těžiště mimo osu kmene

1. jedinec velmi hodnotný Řez zdravotní
1. jedinec velmi hodnotný Řez zdravotní
1. jedinec velmi hodnotný 

3. jedinec průměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný tlakové větvení na bázi, dvojkmen

4. jedinec podprůměrně hodnotný kácení - volné
3. jedinec průměrně hodnotný 

2. jedinec nadprůměrně hodnotný Řez zdravotní
2. jedinec nadprůměrně hodnotný Řez zdravotní
4. jedinec podprůměrně hodnotný 
4. jedinec podprůměrně hodnotný kácení - volné

3. jedinec průměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný 

4. jedinec podprůměrně hodnotný 
4. jedinec podprůměrně hodnotný 
4. jedinec podprůměrně hodnotný 

5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné s přezažením
4. jedinec podprůměrně hodnotný 
4. jedinec podprůměrně hodnotný 
4. jedinec podprůměrně hodnotný 

5. jedinec velmi málo hodnotný 
5. jedinec velmi málo hodnotný 

4. jedinec podprůměrně hodnotný 



3. jedinec průměrně hodnotný 
4. jedinec podprůměrně hodnotný 

5. jedinec velmi málo hodnotný 
4. jedinec podprůměrně hodnotný 

5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné s přezažením
3. jedinec průměrně hodnotný 

4. jedinec podprůměrně hodnotný Vyzdvižení podjezdného profilu
5. jedinec velmi málo hodnotný 

4. jedinec podprůměrně hodnotný Vyzdvižení podjezdného profilu
4. jedinec podprůměrně hodnotný 

5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné
5. jedinec velmi málo hodnotný 
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné
3. jedinec průměrně hodnotný 

5. jedinec velmi málo hodnotný 
4. jedinec podprůměrně hodnotný 
4. jedinec podprůměrně hodnotný kácení - volné

5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné
3. jedinec průměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný kácení - volné

5. jedinec velmi málo hodnotný 
5. jedinec velmi málo hodnotný kácení - volné s přetažením

4. jedinec podprůměrně hodnotný kácení - volné
3. jedinec průměrně hodnotný 

4. jedinec podprůměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný 
3. jedinec průměrně hodnotný 

4. jedinec podprůměrně hodnotný kácení - volné


